
 

 

 
 

 

 

 

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

  
POTVARKIS 

 
 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

 
2025 m. rugsėjo 18 d. Nr. V1-449 

Švenčionys 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 dalimi, 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T-51 „Dėl 

Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 20 punktu, atsižvelgdamas 

į Švenčionių rajono savivaldybės mero 2025 m. rugsėjo 18 d. potvarkį Nr. V1-447 „Dėl klausimų 

įtraukimo į rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą“: 

1. Š a u k i u Švenčionių rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2025 m. rugsėjo 25 

d. 10.00 val. įprastu būdu savivaldybės tarybos posėdžių salėje, Vilniaus g. 19, Švenčionys. 

2. S u d a r a u rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės projektą iš šių klausimų: 

2.1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T-

138 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, 

mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

skaičiaus 2025-2026 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo; 

2.2. Dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto, kuriam 2025 metais taikomas 

nekilnojamojo turto mokesčio padidintas tarifas, sąrašo patvirtinimo; 

2.3. Dėl Viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų nustatymo; 

2.4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-2 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.5. Dėl buto, apgyvendinimo apsaugotame būste paslaugai teikti, pirkimo; 

2.6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T-

205 „Dėl socialinės priežiūros, socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo 

Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo“ pakeitimo; 

2.7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-29 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo; 

2.8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-

138 „Dėl 2024-2029 m. Vilniaus regiono funkcinės zonos strategijos patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.10. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Tarpvalstybinė žaliojo augimo 

iniciatyva (CROSSGREEN)“; 

2.11. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte Nr. P2025-VB-TR-001 „Žaliosios 

misijos klimato finansams: Turkijos ir Lietuvos bendradarbiavimas mokantis kurti energiją 

taupančias savivaldybes (GM4FINANCE)“ (Green Missions For Climate Finance: Turkiye- 

Lithuania Collaborative Learning For Energy-Smart Municipalities (GM4FINANCE)); 



2.12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. T-

180 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

92 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo; 

2.14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-

107 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“ pakeitimo;  

2.15. Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį. 

2.16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės būsto nuomos mokesčio mokėjimo ir apskaitos 

tvarkos aprašo; 

2.17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės būstų administravimo, būklės gerinimo (remonto 

darbų) organizavimo ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo; 

2.18. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 124, Švenčionėlių mieste, 

dalių nustatymo ir panaudos sutarties sudarymo; 

2.19. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, Vilniaus g. 46, Pabradės mieste, dalių 

nustatymo, panaudos sutarties sudarymo ir išnuomojimo be aukciono; 

2.20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-129 

„Dėl savivaldybės būsto nuomos mokesčio administravimo“ pakeitimo. 

 

 

Savivaldybės meras  Rimantas Klipčius 


